

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 31/2023/I/JANEC

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních: Martin Holub, starosta města
Zastoupeno ve věcech technických: Bc. Marie Janečková, odbor kancelář starosty,
oddělení majetku a údržby
Telefon: mobil
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu : 27-1761833319/0800
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail:
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitelem: **Tomáš Plhal**
Radotínská 1179/92, 743 01 Bílovec
Zastoupený ve věcech smluvních: Tomáš Plhal
Zastoupen ve věcech technických: Tomáš Plhal
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu :
DIČ: CZ7407155239
IČO: 65523717
Telefon:
E-mail:
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním
rejstříku
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 31/2023/I/JANEC uzavřené dne 08. 11. 2023 na realizaci díla – akce s označením „**Rekonstrukce venkovního schodiště u domu č.p. 66 ul. Městský kopec v Bílovci**“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

t o h o t o o b s a h u:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže.

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje o následující text takto:

Položkový rozpočet se navyšuje o vícepráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod 1. se doplňuje o následující text takto:

Vícepráce

Na základě zápisu stavebního deníku, byly provedeny vícepráce, které byly vyčísleny doplňujícím položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku 31/2023/I/JANEC.

Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

	Cena díla bez DPH	DPH 12 %	Cena včetně DPH
Cena dle Smlouvy o dílo	321 736,96 Kč	38 608,43 Kč	360 345,39 Kč
Dodatek č. 1	+ 25 559,00 Kč	+3 067,08 Kč	+ 28 626,08 Kč

Nová celková cena SOD

dle dodatku č. 1 347 295,96 Kč 41 675,51 Kč 388 971,47 Kč

(slovy: Třistaosmdesátosmtisícdevětsetsedmdesátjedna korun českých a 47 haléřů s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
3. Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel neprodleně po podpisu této smlouvy.

V Bílovci dne

V Bílovci dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Martin Holub
starosta města

.....
Tomáš Plhal
jednatel

CENOVÁ NABÍDKA-66-2024-Vícepráce

komu : Odbor investic a údržby majetku města
Město Bílovec
17. listopadu 411
tel : [REDACTED]
mobil : [REDACTED]
e mail : [REDACTED]

od : Tomáš Plhal
Radotínská 557/67
Bílovec 74301
IČO : 65523717
DIČ: CZ7407155239

tel. : [REDACTED]

email : [REDACTED]

www : www.jitoz.cz

akce: Rekonstrukce schodiště v Bílovci na parcele č.625/1,k.ú.Bílovec-Město-
vícepráce:

Vážený obchodní partnere,
zasílám Vám cenovou nabídku na Vámi poptávanou kompletní dodávku včetně
montáže vícepráci na výše uvedené akci:

10 532 Kč/ks

Cenová nabídka zahrnuje:

- zpracování výkresové dokumentace
- zpracování výrobní výkresové dokumentace
- výrobu sloupků(Záměna jakl profili 60*60*5 za profil 80*80*5 mm)
- dodávka na stavbu
- vyříznutí betonových kapes pro ustavení sloupků
- montáž
- nátěrový systém

- spojovací materiál

Cenová nabídka neobsahuje:

- pojištění stavby
- statistický výpočet nosnosti konstrukce

Předpoklady pro výrobu :

- výroba bude provedena dle ČSN 732601 skupina D
- rozměrová kontrola ČSN 732611
- materiál S 235
- nátěrový systém-Ral 8016
- zkoušky materiálu nejsou zvažovány
- žíhání po opracování není zvažováno
- kotvení sloupků na chem.kotvu o průměru 12 mm

Platební podmínky :

- 100% po dodání objednaného zboží

Ostatní :

Expedice viz uvedené termíny po podpisu objednávky nebo smlouvy.
Atest materiálu na vyžádání.

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Cenová nabídka je zpracována za současných cen spojovacího a hutního materiálu
a její platnost končí 9.10.2024

V Bílovci dne 25.09.2024

Tomáš Plhal

Rozpočet stavby

Stavba : Vícepráce Bílovec

Objekt :

Místo :

Zhotovitel : MARSVO s.r.o.
Na Příčnici 874/1
73932

Objednatel :

Vypracoval :
Dne : 9.22.2024

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	15 027,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	15 027,45	Kč
Základ pro DPH 0,0 %	15 027,45	Kč
Cena stavby celkem	15 027,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
1	zemní práce	1 871,25	0,00000
2	betonové konstrukce	5 581,50	0,97919
5	komunikace	1 587,60	0,40697
771	Obklady	2 498,40	0,00218
91	řez krytu	346,50	0,00000
96	bourací práce	434,70	0,00000
97	bourcí práce pro montáže	2 707,50	0,00245

Položkový soupis prací a dodávek

C.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
1		zemní práce				1 871,25	0,00	
1	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	0,50	m3	2 021,00	1 010,50	0,00	0,0
2	167 10-1201.R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	0,50	m3	474,00	237,00	0,00	0,0
3	199 00-	Poplatek za skládku horniny 1- 4	0,50	m3	340,00	170,00	0,00	0,0

	0002.R00								
4	162 70- 1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	0,50	m3	446,50	223,25	0,00	0,00	
5	113 20- 1111.R00	Vytrhání obrub chodnikových ležatých, + zpětná montáž	1,00	kus	230,50	230,50	0,00	0,00	
2 betonové konstrukce							5 581,50	0,98	
6	275 31- 3711.R00	Beton základových patek prostý C 25/30 (B 30)	0,30	m3	8 980,00	2 694,00	0,73	0,00	
7	275 32- 1321.R00	Železobeton základových patek C 20/25 , rychletuhnoucí	0,10	m3	28 875,00	2 887,50	0,25	0,00	
5 komunikace							1 587,60	0,41	
8	596 81- 1111.RT3	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových barevných 30/30/4,5 cm	2,40	m2	661,50	1 587,60	0,41	0,00	
771 Obklady							2 498,40	0,00	
9	771 47- 5014.RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x30 cm, Monoflex (Schömburg)	7,80	m	161,00	1 255,80	0,00	0,00	
10	771 47- 9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	7,60	m	163,50	1 242,60	0,00	0,00	
91 řez krytu							346,50	0,00	
11	919 73- 5122.R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	1,50	m	231,00	346,50	0,00	0,00	
96 bourací práce							434,70	0,00	
12	965 04- 2121.RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	0,05	m3	6 870,00	343,50	0,00	0,00	
13	965 08- 1712.RT1	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2, ručně dlaždice keramické	0,60	m2	152,00	91,20	0,00	0,00	
97 bourcí práce pro montáže							2 707,50	0,00	
14	973 04- 2241.R00	Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,1 m2, hl. 10 cm, následně zaliti betonem	5,00	kus	541,50	2 707,50	0,00	0,00	
Celkem za stavbu							15 027,45	1,39	

